ADRESSE ET HORAIRES

Ecole Henri Pourrat
17 rue Blaise Pascal, 63600 AMBERT
07 8527 28 33
alsh.ambert@ambertlivradoisforez.fr
Horaires d’accueil: 7H30 / 18H15

EQUIPE

Adama, Anastasia, Aude, Claire et Jeanne

MODALITES D'ACCUEIL

Accueil des enfants a partir de 3 ans.
Inscriptions des enfants obligatoire 10 jours a I’avance via le portail famille.
Pieces a fournir :
Fiche de renseignements 2025-2026
Attestation d’assurance extrascolaire a jour
Attestation CAF ou MSA mentionnant le quotient familial
Copie des vaccinations a jour.
Le programme peut évoluer ou étre modifié en fonction des opportunités ou
contraintes (propositions d’enfants, intervenants, météo,...)

NOS TARIFS

QF1 QF2 QF3 QF4 (O135)

De 0a 550

De 551 a 800

De 801 a 1000

De 1001 a 1250

>a 1250 ou N.C
ou extérieurs ALF

2,50€

3,60 €

4,10 €

510€

5,60 €

Demi-journée

4,60 €

6,10 €

7,70 €

9,20 €

10,20 €

Journée

Supplément

pour prestation extérieure d’activité

+0.00 €

+0.50 €

+1.00 €

+2.00 € .;

REPAS : 3,70€ (hors réduction)

Réduction: 2

3éme

éme

enfant présent - 15%

enfant présent et plus - 25%

AMBERT
LIVRADOIS
FOREZ

ACCUEIL
DE LOISIRS

ambertlivradoisforez.fr




PROGRAMME D ACTIVITES Le grand carnaval de fin d’année

30 decembre

MATIN
Peinture géante de 1'arbre a voeux

REPAS

APRES-MIDI
Ciné maison: « Starbeam,
le passage a la nouvelle année »

Les petits accessoiristes Cuisine de féte

REPAS APRES-MIDI : ,
Atelier c{'e?(pressions APRES-MIDI
scéniques Le grand final!
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