

## ADRESSE ET HORAIRES

Ecole Henri Pourrat  
17 rue Blaise Pascal, 63600 AMBERT  
07 85 27 28 33  
alsh.ambert@ambertlivradoisforez.fr  
Horaires d'accueil: 7H30 / 18H15

## EQUIPE

Adama, Anastasia, Aude, Claire et Jeanne

## MODALITES D'ACCUEIL

Accueil des enfants à partir de 3 ans.

Inscriptions des enfants obligatoire 10 jours à l'avance via le portail famille.

Pièces à fournir :

Fiche de renseignements 2025-2026

Attestation d'assurance extrascolaire à jour

Attestation CAF ou MSA mentionnant le quotient familial

Copie des vaccinations à jour.

**Le programme peut évoluer ou être modifié en fonction des opportunités ou contraintes (propositions d'enfants, intervenants, météo,...)**

## NOS TARIFS

QF1 De 0 à 550	QF2 De 551 à 800	QF3 De 801 à 1000	QF4 De 1001 à 1250	QF5 > à 1250 ou N.C ou extérieurs ALF	
2,50 €	3,60 €	4,10 €	5,10 €	5,60 €	Demi-journée
4,60 €	6,10 €	7,70 €	9,20 €	10,20 €	Journée
Supplément pour prestation extérieure d'activité					
+0.00 €	+0.50 €	+1.00 €	+1.50 €	+2.00 €	



**REPAS : 3,70€ (hors réduction)**  
**Réduction : 2<sup>ème</sup> enfant présent - 15%**  
**3<sup>ème</sup> enfant présent et plus - 25%**



ambertlivradoisforez.fr

# PROGRAMME D'ACTIVITES



29 décembre

## MATIN

Les petits accessoiristes



## APRES-MIDI

Atelier d'expressions scéniques



# Le grand carnaval de fin d'année

30 décembre

## MATIN

Peinture géante de l'arbre à vœux



## APRES-MIDI

Ciné maison: « Starbeam, le passage à la nouvelle année »



31 décembre

## MATIN

Cuisine de fête



## APRES-MIDI

Le grand final !

